АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2025 года                                                              	       	                  № 68
пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 декабря 2024 года     № 182 «Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты труда
работников учреждения культуры»

В соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04 апреля 2025 года  № 436 «О минимальном размере повышения оплаты труда за работу в ночное время», руководствуясь Уставом городского поселения Кондинское:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 26 декабря 2024 года № 182 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников учреждения культуры» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Строку 2.4. таблицы 4 «Перечень, предельные размеры и условия осуществления компенсационных выплат» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «
	2.4.
	Доплата за работу в ночное время
	20% от оклада (должностного оклада), рассчитанного за каждый час работы в ночное время с 22 часов до 6 часов
	Выплата осуществляется в соответствии со статьей 154 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04 апреля 2025 года № 436 «О минимальном размере повышения оплаты труда за работу в ночное время» и не учитывается для исчисления других компенсационных выплат, кроме районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

[bookmark: sub_243]
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2025 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского
поселения Кондинское

В.А. Лукашеня